



26 listopada 2024 roku, w Dziennym Domu „Senior +” w Bolesławcu miało miejsce niezapomniane wydarzenie, które na długo pozostanie w sercach wszystkich uczestników.

W ramach kontynuacji bolesławieckich, ale także międzynarodowych i światowych Dni Seniora w DDS+ odbył się „Taniec z gwiazdami” to wyjątkowa inicjatywa, która połączyła Seniorów, Samorządowców i Społeczników tworząc atmosferę pełną radości, wzruszeń i niezapomnianych chwil.

Wydarzenie zorganizowane z myślą o seniorach, którzy każdego dnia korzystają z oferty Dziennego Domu „Senior +”, przyciągnęło szeroką widownię. Wszyscy z niecierpliwością czekali na to wydarzenie, które miało być pełne zabawy, śmiechu i emocji. A było naprawdę magicznie.

Już od samego początku, kiedy goście zaczęli przybywać, widać było, że to wydarzenie jest czymś wyjątkowym. Wnętrze sali zostało udekorowane pięknymi dekoracjami oraz kwiatami, które nadawały całości wyjątkowego, niemal festiwalowego charakteru. Na parkiecie, przy akompaniamencie melodii z Dancing with the Stars, zasiadło jury – specjalnie wybrane do tej roli osoby, które oceniały występy w różnych kategoriach: od tańca towarzyskiego po indywidualne występy taneczne.

Seniorzy, pełni energii i zapału, przygotowali się na ten dzień przez kilka tygodni.

W trakcie imprezy nie zabrakło także chwil wzruszeń – występy Seniorów oraz zaproszonych Gwiazd, którzy prezentowali układy taneczne, były pełne emocji. Uśmiechy, śmiech, ale i łzy wzruszenia towarzyszyły wszystkim. Seniorzy, którzy przez lata nie mieli okazji do takich występów, odnaleźli w sobie nową pasję, a ich odwaga była prawdziwą inspiracją dla reszty.

„Taniec z Gwiazdami” to nie tylko taniec – to prawdziwa lekcja życia, która pokazała, że wiek nie jest przeszkodą, aby

spełniać marzenia, bawić się i cieszyć każdą chwilą. Dzienny Dom „Senior +” w Bolesławcu, organizując takie wydarzenie, pokazał, jak ważne jest, aby seniorzy czuli się aktywni, doceniani i pełni energii. Przypomniano wszystkim, że życie nie kończy się z wiekiem, ale z chwilą, gdy przestajemy marzyć i sięgać po swoje pasje.

Po zakończeniu występów nadszedł czas na wspólną zabawę. Wszyscy goście, zarówno młodsze pokolenia, jak i seniorzy, tańczyli wspólnie ciesząc się z radości bycia razem.

„Taniec z gwiazdami” w Dziennym Domu „Senior +” w Bolesławcu stał się nie tylko wyjątkowym wydarzeniem artystycznym, ale także piękną lekcją wspólnoty, solidarności i radości życia. Takie inicjatywy, jak ta dają nadzieję, że seniorzy, otoczeni miłością i wsparciem swoich bliskich, będą mogli cieszyć się każdą chwilą w pełni.(info DDS)

info/2024/11/taniec_z_gwiazdami_ddp